Fakulta Meno a priezvisko Email
1. [|Maros Krupas maros.krupas@tuke.sk
FEI 2. |Lukas Marcincak lukas.marcincak@student.tuke.sk
3. |Martin Humenik martin.humenik@student.tuke.sk
4. |Lubomir Lazor lubomir.lazor@student.tuke.sk
FVT 5. |Pavlo Pomin pavlo.pomin@student.tuke.sk
6. |Sofiya Barannikova sofiya.barannikova@student.tuke.sk
SjF |7. [Petra Kolembusova |petra.kolembusova@tuke.sk
8.

Lucia Tkacova

lucia.tkacova@student.tuke.sk
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